СОВЕТ ИСКЕ-КАЗАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ИСКЕ-КАЗАН АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

  422730, Республика Татарстан, Высокогорский район,    422730, Татарстан Республикасы, Биектау районы,

 с. Куркачи, ул.Клубная , 4         Коркачык авылы, Клуб ур.4

Тел./факс: +7(84365) 70-7-00, e-mail:Ikaz.Vsg@tatar.ru

      РЕШЕНИЕ

 16 апреля 2021 г.

    КАРАР

  № 23

О внесении изменений в Порядок выявления мнения граждан по вопросу

о поддержке инициативного проекта путем опроса граждан, сбора их подписей,

утвержденный решением Совета Иске-Казанского сельского поселения

от 17.03.2021 № 17

В соответствии с решением Совета Иске-Казанского сельского поселения

Высокогорского муниципального района от 17.03.2021 № 18 «Об утверждении

Порядка определения территории, части территории Иске-Казанского сельского

поселения Высокогорского муниципального района, предназначенной для

реализации инициативных проектов», Совет Иске-Казанского сельского поселения

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Порядок выявления мнения граждан по вопросу о

поддержке инициативного проекта путем опроса граждан, сбора их подписей,

утвержденный решением Совета Иске-Казанского сельского поселения от 17.03.2021

№ 17 в пункте 6 слово «главы» заменить словом «Исполнительного комитета.».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте в

сети Интернет Высокогорского муниципального района http://vysokaya-

gora.tatarstan.ru/ и на портале правовой информации Республики Татарстан

http://pravo.tatarstan.ru/.

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой

Председатель Совета,

Глава сельского поселения   Г.Р.Закирова

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/